关于推荐优秀团员为入党积极分子的通知

各系部团委、新疆班办公室：

推荐优秀团员作为入党积极分子（简称“推优”）是共青团发挥党的助手和后备军作用的重要方面，是团章所规定的基层团组织的任务之一。为了做好“推优”工作，规范“推优”条件和程序，校团委拟于近期确定一批优秀团员为入党积极分子，向党委推荐重点考察培养。现将有关事宜通知如下：

一、名额分配
基础部推荐3名，艺术系推荐3名，学前教育系推荐10名，外语系推荐2名,新疆班1名。

二、基本条件

1、在校期间德智体各方面综合表现良好，无违纪处分；

2、有向党组织靠拢、加入中国共产党的强烈愿望，并已递交入党申请书；

3、年龄在17周岁以上（1998年8月31日前出生）；

4、参加过学校的业余党校培训并顺利结业；

5、有良好的群众基础，在校表现得到师生一致认可；

6、距离学生毕业至少有15个月时长。

三、推荐程序
在班级团支部民主推荐的基础上，各系部审核确认后将相关材料和信息报校团委，校团委审核后汇总各系部的推荐材料后报校党委。

四、相关要求

1、学生入党积极分子推荐是学校团建工作中的一项重要内容，涉及学生的切身利益，各系部务必高度重视并认真组织实施。

2、被推荐对象需认真填写《合肥幼儿师范高等专科学校优秀团员入党推荐表》（见附件1），并递交入党申请书一份。

3、各系部需及时组织群众座谈会，全面了解被推荐对象的学习、工作、生活等方面的情况，认真填写《群众座谈会记录表》（见附件2）

4、各系部将推荐材料（含推荐表、入党申请书、党校结业证书、座谈会记录表）和推荐对象基本信息（含姓名、性别、班级、出生年月、职务、联系电话等）在3月31日前报校团委。

          共青团合肥幼儿师范高等专科学校委员会

                           二〇一六年三月二十日
附件1
合肥幼儿师范高等专科学校优秀团员入党推荐表

推荐单位：                                年   月   日
	姓 名

	性别

	民族

	联系电话

	1

寸
 照

 片

	出 生

年 月

	班级

	职务

	入 团

时 间

	申请入党

时 间

	参加党校

学习时间

	家庭主要

成员职业

及政治面貌

	主要社会

关系职业

及政治面貌

	个

人

情

况

简

介

	团

支

部

意

见
	                                团支部负责人签字：

	辅

导

员

意

见
	                            辅导员（班主任）签字：

	两

名

任

课

教

师

意

见
	                                   签名：

	                                   签名：

	系部团委意见
	         负责人签字：

	校

团

委

意

见
	                           团委负责人签字：

	党

组

织

意

见
	                          党组织负责人签字：

	说明
	本表一式两份，送团员培养、考察所在党支部一份，校团委留存一份；

“个人情况简介”中主要反映参加学习、工作及所获荣誉等情况。

                                       共青团合肥幼儿师范高等专科学校委员会  制

附件2

群 众 座 谈 会 记 录 表

                                                                   年      月      日
	考察

对象
	姓  名

	所在单位

	参

与

座

谈

群

众

发

言

记

录

主持人签名：                     记录人签名：

                                             共青团合肥幼儿师范高等专科学校委员会 制